
お客様各位 2023年8月 吉日

日立Astemoアフターマーケットジャパン（株）

拝啓 貴社益々御清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
標題の件、日立ポータブルパワーソースの使用・保管に関しまして、下記の通りご案内させていただきます。
つきましては、下記内容を厳守いただき、安全にご使用いただきますようお願い申し上げます。

敬具

■対象機種
　日立ポータブルパワーソース
　・PPS-18000 ・PS-18000 ・PS-16000RP ・PS-64000　・PS-24V

■内容
１、取扱説明書に記載されている内容以外の保管・使用・充電はしない 
   誤った保管・使用・充電等を行うと、本体内蔵電池の劣化を促進します。
   また、電池の膨張や液もれ、発熱、破裂、発火など思わぬ事故につながります。

２、自動車の車室内に保管・放置しない
   自動車の車室内など(※温度変化の激しい)に保管・放置しないでください。
   液もれ、発熱、破裂、発火の原因となります。

３、高温および低温となる場所で使用・充電しない
   高温および低温(※温度変化の激しい)となる場所で使用・充電しないでください。
   液もれ、発熱、破裂、発火の原因となります。

４、膨張した状態で使用しない
  本機が膨張した状態で使用しないでください。
  そのまま使用を続けると、液もれ、発熱、破裂、発火の原因となります。

５、異常に気付いたら使用を中止する 
  異臭、発熱、変色、変形、その他、本機が今までと異なることに気づいた場合は、ただちに
  使用を中止してください。そのまま使い続けると、液もれ、発熱、破裂、発火の原因となります。
  ※本製品の使用温度は、環境温度:-10～45℃ 本体温度:0～45℃となります。
    充電時温度:0～40℃

　異常に気づいたら、ただちに使用を中止し、お買い求めの販売店または弊社カスタマーサポートセンター
　にお問合せ・ご相談ください。
　お客様に安全にお取扱いいただくために、取扱説明書を再度ご確認のうえ、正しくご使用いただきたく
　お願い申し上げます。

【お問い合わせ先】
日立Astemoアフターマーケットジャパン（株）カスタマーサポートセンター
TEL:03-3527-6323  E-mail:csc@hitachiastemo.com

以上

日立ポータブルパワーソースの使用・保管に関するお願いの件

ー記ー




